

Soupis víceprací a méněprací

Stavba: **Pavilon S - Stavební úpravy**

Zadavatel **Slezská nemocnice v Opavě, příspěvková organizace** IČO: **47813750**
Olomoucká 470/86 DIČ: **CZ47813750**
746 01 Opava

Projektant: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: **BYSTROŇ Group a.s.** IČO: **27800466**
Bieblova 406/6 DIČ: **CZ27800466**
702 00 Ostrava

Rozpis ceny			Celkem
ZL č. 13 MNP - 1.PP Výměna dveřních křídel			-88 134,66
Celkem			-88 134,66
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	% %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-88 134,66 CZK
Základní DPH	% %		-18 508,28 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH		-	88 134,66 CZK
Cena celkem s DPH			-106 642,94 CZK

v _____

dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Změnový list č.13

Položkový rozpočet

S:	03/2021	SLEZSKÁ NEMOCNICE PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE, OLOMOUCKÁ 86, OPAVA
O:	VMP_SOD	Pavilon S - VMP - dle SOD
R:	01CMP	1.PP - Výměna dveřních křídel - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Díl: 96		Bourání konstrukcí					-81,36	
1	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2	kus	-6,00000	13,56	-81,36	RTS 23/ I	Indiv

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

dveře plné 600/1970 : 3 :

dveře plné 700/1970 : 3 :

dveře plné 800/1970 : 8 :

dveře plné 900/1970 : 8 :

dveře protipožární plné 900/1970 : 3 : -6 -6,00000

Díl: 766		Konstrukce truhlářské					-87 661,67	
2	766661422R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , protipožárních, do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	-6,00000	620,85	-3 725,10	RTS 23/ I	Indiv

Dveře s protipožární odolností do 30 minut.

dveře protipožární plné 900/1970 : 6 :

-6 -6,00000

3	766664915R00	Oprava dveřních křídel doplňkové práce pro opravu dveřních křídel seřiznutí dveřních křídel, kompletizovaných	kus	-6,00000	56,63	-339,78	RTS 23/ I	Indiv
---	--------------	---	-----	----------	-------	---------	-----------	-------

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 25,00000 :

-6 -6,00000

4	766669117R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných dokování samozavírače na ocelovou zárubeň	kus	-6,00000	218,25	-1 309,50	RTS 23/ I	Indiv
---	--------------	---	-----	----------	--------	-----------	-----------	-------

dveře protipožární plné 900/1970 : 6 :

-6 -6,00000

5	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	-6,00000	305,47	-1 832,82	RTS 23/ I	Indiv
---	--------------	-----------------------	-----	----------	--------	-----------	-----------	-------

dveře plné 600/1970 : 3 :

dveře plné 700/1970 : 3 :

dveře plné 800/1970 : 8 :

dveře protipožární plné 900/1970 : 11 : -6 -6,00000

6	54914594R	kování stavební - prvek: kliky se štíty pro cylindrickou vložku; provedení Cr; pro dveře	kus	-25,00000	353,00	-8 825,00	RTS 23/ I	Indiv
---	-----------	--	-----	-----------	--------	-----------	-----------	-------

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 25,00000 :

-25 -25,00000

7	54917035R	zavírač dveří hydraulický hmotnost dveří 20 až 38 kg; š. dveří 800 mm; stříbrný	kus	-6,00000	1 562,46	-9 374,76	RTS 23/ I	Indiv
---	-----------	---	-----	----------	----------	-----------	-----------	-------

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 11,00000 :

-6 -6,00000

8	54926045R	zámek zadlabací; vložkový; s převodem; dvouzápadový; levoprávní; hl = 80 mm; h = 170 mm; rozteč 90 mm	kus	-6,00000	121,52	-729,12	RTS 23/ I	Indiv
---	-----------	---	-----	----------	--------	---------	-----------	-------

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 25,00000 :

-6 -6,00000

9	54926047R	Vložka zámku	kus	-6,00000	158,31	-949,86	RTS 23/ I	Indiv
---	-----------	--------------	-----	----------	--------	---------	-----------	-------

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 25,00000 :

-6 -6,00000

10	61165643R	dveře speciální protipožární; vnitřní; vnější; š = 900 mm; h = 1970,0 mm; hladké; EI 30 min; otevíravé; počet křídel 1; plné; povrch. úprava laminát	kus	-6,00000	9 980,00	-59 880,00	RTS 23/ I	Indiv
----	-----------	--	-----	----------	----------	------------	-----------	-------

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 11,00000 :

-6 -6,00000

11	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	-869,65940	0,80	-695,73	RTS 23/ I	Indiv
----	--------------	--	---	------------	------	---------	-----------	-------

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -391,63

12	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	-0,18000	280,66	-50,52	RTS 23/ I	Indiv
----	--------------	---	---	----------	--------	--------	-----------	-------

13	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-0,18000	181,05	-32,59	RTS 23/ I	Indiv
----	--------------	--	---	----------	--------	--------	-----------	-------

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

14	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-2,70000	12,48	-33,70	RTS 23/ I	Indiv
----	--------------	--	---	----------	-------	--------	-----------	-------

15	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	-0,18000	254,62	-45,83	RTS 23/ I	Indiv
----	--------------	--	---	----------	--------	--------	-----------	-------

16	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	-1,08000	28,36	-30,63	RTS 23/ I	Indiv
----	--------------	---	---	----------	-------	--------	-----------	-------

17	979990101R00	Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102	t	-0,18000	1 101,99	-198,36	RTS 23/ I	Indiv
----	--------------	--	---	----------	----------	---------	-----------	-------